[bookmark: sub_1000]
[image: морск_ворота_ОК]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ Морские ворота

198184, Санкт-Петербург, Канонерский остров, дом 8А, тел. 8(812) 746-9045, e-mail: morskievorota@mail.ru

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.06.2025										            № 07/03

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Морские ворота за 2024 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота, Положением о бюджетном процессе во внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота,
СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота за 2024 год:
1.1. По доходам в сумме 88 700.5 тыс. руб. согласно Приложению № 01 к настоящему Решению.
1.2. По расходам бюджета в сумме 81 607.7 тыс. руб. согласно Приложениям № 02
к настоящему Решению;
1.3. По дефициту бюджета из источников внутреннего финансирования дефицита бюджета в сумме 7 092.8 тыс.руб. согласно Приложению № 03 к настоящему Решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота Логунова Б.В.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота – газете «Муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председательствующий,
Глава внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ Морские ворота		           	                          Б.В. Логунов
image1.jpeg